ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 декабря 2008 г.

№_3735_

г.Тверь

Об определении официального печатного издания
Администрации города Твери и
официального сайта города Твери в сети Интернет
Во исполнение  ст. 62 Устава города Твери, в целях реализации ст. 16 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

постановляю:
1. Определить с 01.01.2009 г. официальным печатным изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов, информации о размещении муниципального заказа, иной официальной информации газету «Вся Тверь» (Свидетельство о регистрации СМИ ПИ №5-0361 от 28.11.2001 г.).
2. Определить официальным сайтом города Твери в сети Интернет для размещения информации о размещении муниципального заказа сайт www.tver.ru.

3. Постановление Главы администрации города Твери №664 от 22.02.2006 г. «Об определении официальных печатного издания и сайта г. Твери в сети «Интернет» для размещения информации о размещении муниципального заказа» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы администрации города Твери

А. Ю. Голодный